VESTE Bl MATIERE SOFT NOIR
LMA LEBEURRE

Veste bi-matiére, Col montant - manches softshell 2 couches - corps microfibre
matelassage rayé - fermé par zip avec patte protege menton - 1 poche poitrine verticale
bordée par un passepoil rétro réfléchissant silver - 2 poches basses zippées.

Caractéristiques
coloris noir

type de vétements veste

Référence taille Prix HT

10534365 2 -
10534366
10534367
10534368
10534370
10534369

oO~NOhA~ W
'

Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/veste-bi-matiere-soft-noir-p137241
http://www.tcpdf.org

