

VESTE BI MATIERE SOFT NOIR

LMA LEBEURRE

 Veste bi-matière, Col montant - manches softshell 2 couches - corps microfibre matelassage rayé - fermé par zip avec patte protège menton - 1 poche poitrine verticale bordée par un passepoil rétro réfléchissant silver - 2 poches basses zippées.

Caractéristiques

coloris	noir
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10534365	2	-
10534366	3	-
10534367	4	-
10534368	5	-
10534370	7	-
10534369	6	-